
r 
KUPNí SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

(dále jen "smlouva") 

Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DiČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Statutární zástupce: 

(dále jen "kupující") 

a 

Článek I. 
Smluvní strany 

Statutární město Děčín 
Mírové náměstí 1175/5,40538 Děčín IV-Podmokly 
00261238 
CZ00261238 
Česká spořitelna a.s., pobočka Děčín 
921402389/0800 
Mgr. Marie Blažková, primátorka města 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení SN Holding s.r.o. 
Sídlo: Pplk. Sochora 15, 170 00 Praha 7 
IČO: 25131923 
DiČ: CZ25131923 
Statutární zástupce: Sergiy Meliksetyan 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank 
Číslo účtu: 7222432249/5500 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon: 

lIya Dzemianok 
project@snholding.cz 
+420 773 514 459 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52353 
(dále jen "prodávající") 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka a uvedení do provozu 1 ks plavidla včetně dodání 
a výměny hlavního lana, repase řídícího navijáku, vypracování výrobní dokumentace, 
provozního řádu a zaškolení obsluhy pro přívoz v Dolním Žlebu (dále jen "zboží") se 
stanovištěm 731,89 řkm dolního toku Labe. Položkový soupis prací a dodávek včetně 
výbavy a příslušenství tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající garantuje, že zboží splňuje technické parametry požadované zadavatelem, 
které jsou specifikovány projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Miroslavem Teršlem -
projektová činnost v lodním stavitelství, Červený vrch 261/6, 405 02, Děčín IV, 
IČO 13457578, Č. osvědčení A-0457/09. 

3. Výrobní (technická) dokumentace včetně použitého materiálu musí být předem schválena 
inspekčním orgánem Československý LLoyd. 

4. Veškeré práce budou prováděny dle platných právních předpisů a příslušných ČSN za 
podmínek dodržování požadavků vyhl. MO Č. 223/1995 Sb. a Pravidel Československého 
Lloydu. 

5. Veškerý materiál použitý na stavbu dodávaného zboží bude nový a nerepasovaný. 

6. Prodávající se zavazuje k dodání veškeré technické a jiné dokumentace předepsané 
a potřebné k používání zboží, včetně předepsaných schvalovacích atestů a certifikátů, 
revizních zkoušek, k předání dokladů nutných k trvalému provozování, k řádné obsluze 
a údržbě zboží. 



----------------------

7. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že zboží nemá žádné právní vady, 
je dle platných předpisů a svého stavu plně použitelné na území ČR. 

, Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná v celkové výši: 

2388821,-
501 652,-
2890473,-

Kč bez DPH 
DPH 
Kč včetně DPH 

(slovy: Dvamilionytřistaosmdesátosmtisícosmsetdvacetjedna Kč bez DPH). 

2. K ceně zboží je prodávající oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu 
s příslušnými právními předpisy. 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady a práce spojené s koupí 
zboží uvedené v příloze č. 1. 

4. Prodávající bude oprávněn uplatnit cenu zboží po kupujícím až: 

• po dodání kompletního a bezvadného zboží a poté, co o dodání zboží bude podepsán 
oběma smluvními stranami předávací protokol a 

• po provedení zaškolení obsluhy a předvedení dodaného zboží včetně sepsání zápisu 
o tom. 

5. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy. 

6. Přílohou faktury musí být předávací protokol, zápis o předvedení dodaného zboží a zápis 
o proškolení obsluhy, kde budou uvedena jména a pracovní zařazení proškolených osob 
včetně jejich podpisů. Další přílohou faktury bude i položkový rozpis kupní ceny. 

7. Platba proběhne výhradně v Kč. Cenu za dodané zboží a provedené služby zaplatí kupující 
prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu (faktury), s lhůtou splatnosti 
30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu do jeho sídla. 

8. Daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo 
veřejné zakázky P15V00000150. 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání částky na účet prodávajícího. 
Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění 
vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. 

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

11. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-Ii tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. 

Článek IV. 
Předání zboží, vady zboží 

1. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí 
zboží (dále jen "protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma 
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Prodávající se zavazuje odstranit 

Stránka 2 z 8 

f' 



důvody odmítnutí převzetí zboží ve lhůtě 48 hodin od doručení písemného odmítnutí 
převzetí zbožL Na následné předání zboží se použijí ustanovení odstavců 1. 

3. Kupující je oprávněn o~námit skryté vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady 
zboží kdykoli ve lhůtě 3 let od předání zbožL 

4. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady, to je, že je vlastníkem převáděného 
zboží a třetí osobě nesvědčí žádné právo k převáděnému zboží. Prodávající je povinen 
upozornit kupujícího při ujednávání kupní smlouvy na vady věci, o nichž vL Kupující sdělí 
prodávajícímu, jaké právo si zvolil při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po 
oznámení vady. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího; to 
neplatí, žádal-Ii kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. Neodstraní-Ii 
prodávající vady v přiměřené lhůtě či oznámí-Ii kupujícímu, že vady neodstraní, může 
kupující požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od 
smlouvy odstoupit. Nezvolí-Ii kupující své právo včas, má práva podle § 2107 zákona 
č. 89/2012 Sb. 

5. Věc je vadná, nemá-Ii vlastnosti stanovené v § 2095 a 2096 zákona č. 89/2012 Sb. Za vadu 
se považuje i plnění jiné věci. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání 
věci. 

Článek V. 
Doba a místo plnění, předání zboží 

1. Zboží se prodávající zavazuje dodat kupujícímu do 149 dnů, ode dne uzavření této 
smlouvy. 

2. Zboží dle této smlouvy, dodá prodávající kupujícímu na stanoviště současného přívozu 
v Děčíně - Dolním Žlebu se stanovištěm řkm 731,89 dolního toku Labe. Zároveň bude 
prodávající informovat zástupce kupujícího o termínu a délce výměny (odstávky) přívozu 
minimálně 7 dní předem. 

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

4. Prodávající je povinen podrobně seznámit provozovatele přívozu s dodaným zbožím a jeho 
obsluhou. V zápisu o proškolení obsluhy, budou uvedena jména a pracovní zařazení 
proškolených osob provozovatele včetně jejich podpisů. 

5. Povinností prodávajícího je předat kupujícímu s předmětem smlouvy: 

• protokol o odevzdání a převzetí předmětu koupě, 

• veškeré technické a jiné dokumentace předepsané a potřebné k používání zboží, 
včetně předepsaných schvalovacích atestů a certifikátů, revizních zkoušek a k předání 
dokladů nutných k trvalému provozování a k řádné obsluze a údržbě zboží, 

• seznam vybavení, 

• provozní řád, 

• záruční podmínky, 

• kontaktní údaje servisního místa, 

• zápis o proškolení obsluhy provozovatele, 

• seznam všech subdodavatelů, kteří se na zakázce podíleli v objemu větším jak 10 % 
z celkové ceny díla v Kč bez DPH. 

Článek VI. 
Vlastnické právo ke zboží.a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 

prodávajícího. 

Článek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. V ze strany prodávajícího, 
v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo v případě 

Stránka 3 z 8 



prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží si prodávající a kupující dle ustanovení 
§ 2048 zákona č. 89/2012 sjednali pro případ porušení této smluvené povinnosti smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % ~ celkové ceny zboží bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní 
den prodlení a dále smluvenou povinnost, kdy kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za 
prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z dlužné částky bez DPH dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení. 

2. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění. 

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně 
dodat zboží. 

4. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží, 
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. VIII, 
c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

5. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

6. Prodávající je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

7. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je 
prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujícího 
vážně ohroženy. 

8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Článek VIII. 
Záruční lhůta a servis 

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku minimálně na dobu 36 měsíců. 
2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne protokolárního odevzdání a převzetí předmětu koupě, 

přičemž podrobnosti běhu záručních lhůt a rozsahu záruky jsou obsaženy v záručních 
podmínkách, které prodávající předá kupujícímu společně s doklady uvedenými v čl. V této 
smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na zařízení, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, 
poskytne zhotovitel objednateli na těchto zařízeních záruční lhůtu v souladu se záručními 
lhůtami poskytovanými jejich výrobci, tedy odlišnou od bodu 1. tohoto článku. 

4. Pravidelný záruční servis předmětu koupě (kontrola funkčnosti apod.), který je předmětem 
této smlouvy, bude prováděn prodávajícím. 

5. Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby na dodané zboží u kupujícího, bude-Ii to pro 
prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující. 

6. Prodávající se zavazuje k zajištění záručního servisu zboží dle dohody přímo 
u kupujícího mobilní servisní službou nebo ve výrobních prostorách u prodávajícího na 
základě písemného, telefonického popř. emailového oznámení kupujícího, ve kterém bude 
uvedena přibližná specifikace závady včetně fotografií. Servisní skupina vyjede 
k odstranění vážné poruchy do 24 hodin po písemném nahlášení závady. Vážná porucha je 
definována jako porucha znemožňující bezpečné použití zboží. 

Stránka 4 z 8 crr 



7. Prodávající je povinen odstranit vadu v záruční době nejpozději do 15 pracovních dnů ode 
dne nahlášení, pokud se obě strany nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a rozsahu 
opravy. Uvedená lhůta běží ode dne uplatnění vady předmětu koupě nebo jeho části 
u prodávajícího. Požadavek na stanovení delšího časového rozsahu pro provedení opravy 
oznámí prodávající kupujícímu bezodkladně za současného uvedení navrhovaného 
termínu odstranění vad. Kupující a prodávající provedou protokolární zápis o odstranění 
uplatněné vady s uvedením, co bylo předmětem odstranění vad a způsobu provedení 
odstranění vad. 

8. Prodávající se zavazuje zahájit opravu či odstranění řádně uplatněných vad ve lhůtě pěti 
kalendářních dnů poté, co se o nich dozvěděl od kupujícího prostřednictvím písemného 
uplatnění vad. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady v záruční době 
prodávajícím, zavazuje se prodávající započít s odstraňováním nahlášených vad bez 
zbytečného odkladu do pěti kalendářních dnů a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to 
na své náklady. 

9. V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady v záruční době prodávajícím 
a prodávající nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo 
tyto nejpozději ve lhůtě dle odst. 7 tohoto článku neodstraní, uhradí prodávající kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- (slovy: pětsetkorunčeských) za každý, byť i započatý 
kalendářní den prodlení. 

10. Za účelem opravy či odstranění vad prodávající přejímá předmět koupě nebo jeho část, 
u které kupující řádně a oprávněně uplatnil vady v místě provozování, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. V případě, že bude nutné vzhledem k rozsahu zjištěných závad 
zajistit dopravu do místa určeného prodávajícím, může dopravu zajistit sám kupující na 
náklady prodávajícího. 

11. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané 
lhůtě, je kupující oprávněn zjednat nápravu a zajistit odstranění. 

12. Prodávající se zavazuje provádět drobné opravy přímo u kupujícího. 

13. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným 
způsobem vadného dílu za díl nový, na náklady prodávajícího. 

14. Záruční servis může být prováděn pouze odbornými techniky prodávajícího nebo jejich 
smluvními partnery. 
Tel. kontakt v pracovní dny: 
Tel. kontakt ve dnech pracovního klidu, svátky: 
e-mail: 

Článek IX. 

Ing. Troutnar, +420724008584 
Ing. Troutnar, +420724008584 
troutnar@barkmet.cz 

Ostatní ujednání 

1. Veškerá komunikace mezi prodávajícím a kupujícím včetně všech předaných dokladů 
a listin bude probíhat v českém jazyce. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v záhlaví smlouvy včetně změn v čl. VIII odst. 14. 

3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Prodávající předloží kupujícímu seznam subdodavatelů prodávajícího, ve kterém uvede 
subdodavatele, jimž za plnění subdodávek ve vztahu k dodání zboží kupujícímu uhradil 
více než 10 % z celkové ceny zboží, a to nejpozději do 60 dnů ode dne splnění této 
smlouvy prodávajícím. Má-Ii subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou seznamu 
subdodavatelů i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 
10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Jestliže žádní subdodavatelé ve smyslu věty první tohoto smluvního 
ustanovení neexistují, doloží toto prodávající nejpozději do 60 dnů ode dne splnění této 
smlouvy prodávajícímu svým čestným prohlášením. 

Stránka 5 z 8 Cr r 



6. Smluvní strany se dohodly, s přihlédnutím k zák. čís. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, že tuto smlouvu včetně 
příloh elektronicky zveřejní. Zveřejněn bude i seznam všech subdodavatelů, kteří se na 
zakázce podíleli v objemu větším jak 10% z celkové ceny díla v Kč bez DPH. 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Případné spory z této smlouvy se strany zavazují řešit před soudy České republiky. Místně 
příslušným soudem pro případ soudního sporu bude soud podle sídla kupujícího. 

3. Změny v smluvním ujednání lze provést na základě dohody a to písemným dodatkem. 
Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz 
toho podepisují. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, z nichž 3 (tři) obdrží kupující 
a 1 Ueden) prodávající. 

5. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už 
uvedených nebo neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění 
dle této smlouvy. 

6. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují smluvní 
strany, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je a bude tato příloha: 

- položkový soupis dodávky plavidla včetně výbavy a příslušenství, 

- časový harmonogram. 

V Děčíně dne .J.Q.~~.~~}~W ..... 

Za kupujícího: 

V Praze, dne JÓ. ~ i D \ to 

Za prodávajícího: 

/ ( 

tl 
0.00.00.00'0.;:' 0.00.00.00.00'00.00.00.0 •• 

Sergi eliksetyan, jednatel 

j SN Holding s.r.o. 
\ Pplk. Sochora 980/15 

170 00 Praha 7 
IČO:25131923,DIČ:CZ25131923 

Stránka 6 z 8 

cfl 



SN Holding s.r.o. - Přívoz Dolní Žleb 

POLOŽKOVÝ SOUPIS Kč bez DPH 
předvýrobní příprava 

v'robní dokumentace stro'ní a elektroinstalace 105000 
schválení dokumentace eskoslovenským Lloydem 18000 

materiál, dodávka 
hutní materiál - plechy, válcované profily, trubky 568546 
dřevěné fošny tl. 50mm 33853 
hlavní lano (ll 22 mm, vč. bójek 59957 
řídící lano (ll 12 mm 5558 
lana nájezdových ramp, vč. příslušenství 11 364 
dodávka potrubářského a elektromateriálu 143782 
dodávka nátěrových barev 69206 
svařovací materiál, technické plyny, řezné kotouče, apod. 88988 
spojovací a spotřebn í materiál 42221 
pomocný pohon - přívěsný motor 48525 
záchranné prostředky 35600 
hasící přístroj 1 200 
doprava materiálů 51 300 

výroba přívozu (vč. kormidelny, baterkárnya nájezdových ramp) 

plechařské a svářečské práce, vč. přípravků a manipulací 669352 
zámečnické a potrubářské práce 48723 
řídící naviják - repase 8980 
zabudování pomocného pohonu 5200 
elektro práce 81243 
nátěry 58762 
dozor Ceskoslovenského Lloydu při výrobě 27500 

dokončovací a ostatní práce 
spuštění přívozu na vodu 65230 
doprava přívozu na stanoviště v Dolním Zlebu 34201 
instalace a zprovoznění přívozu v Dolním Zlebu, vč. výměny všech lan, seřízení 89952 
likvidace starého plavidla (šrotovné) O 
technologie nakládky 4349 
provozní zkoušky 10348 
předáni přívozu, vc. předávacl doKumentace investorovI, zaškoleni ooSTUIly, 
vypracováné provozního řádu 1 881 

LHUTA DODAVKY (ve dnech) od podpisu smlouvy 149 dní 
CELKOVA CENA bez DPH 2388821 
DPH 501 652 
CELKOVA CENA VCETNE DPH 2890473 



SN Holding s.r.o. - Přívoz Dolní Žleb , 

Harmonogram výroby 

Termín Operace 

den 000 Podpis kontraktu ............................................................................................................................................................................... 

. ~.~.~ .. g9.~.~9..?.~ ............... .Y.ý..~~.~.~.~ .. ~.?.~.~.~.~~.~~.~~ ........................................................ . 
den 032-046 Schválení výrobní dokumentace ............................................................................................................................................................................... 

Zajištění materiálu pro výrobu ............................................................................................................................................................................... 
den 047-139 Výroba .............................................................................................................................................................................. 

Antikorozní ochrana 

.~.~.~ .. l~.~.9. ......................... ~.~.~P..~.~y~ ... ~~ .. !E~.~.~.P.?~.~ .......................................................... . 

.................................................... . T~~.~.~.P.?~.~ .. ~ .. ~.~~.~.~ .. ~E~~.~.~ ................................................. . 
den 141-148 Instalační práce na místě určení ............................................................................................................................................................................... 
den 149 Zkušební provoz .............................................................................................................................................................................. 
den 149 Předání zákazníkovi 


